

## Apivaginal żel, 20 g



Cena: 9,74 zł

### Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	FARMINA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

#### Apivaginal żel wyrób medyczny, 20 g

Żel z kwasem hialuronowym i propolisem.

Apivaginal żel to preparat w postaci mukoadhezyjnego żelu do stosowania na zewnętrzne narządy płciowe kobiet (wargi sromowe, przedsionek pochwy). Apivaginal żel nawilża błony śluzowe, zmniejsza podrażnienia oraz łagodzi objawy stanu zapalnego. Stosowany w celu przywrócenia prawidłowego stanu fizjologicznego skóry okolic zewnętrznych narządów płciowych.

**Sposób użycia:** Niewielką ilość żelu należy nałożyć na błonę śluzową przedsionka pochwy i warg sromowych. W zależności od nasilenia dolegliwości stosować 1-3 razy dziennie nieprzerwanie do momentu zaniku niekorzystnych zmian, lecz nie dłużej niż przez 10 dni.

**Skład:** Woda oczyszczona, glicerol, glikol propylenowy, trójetanoloamina, carbomer, kwas mlekowy, etanolowy ekstrakt propolisu, sól sodowa kwasu hialuronowego.

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu. U kobiet w ciąży i matek karmiących przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem. Jeśli objawy nie ustąpiły po 10 dniowej kuracji lub jeśli po zastosowaniu produktu wystąpiło nasilenie zmian lub pojawił się wyprysk,

obrzęk bądź inne nie występujące wcześniej dolegliwości w okolicy sromu, należy przerwać stosowanie i zwrócić się do lekarza. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie używać wyrobu z innymi preparatami aplikowanymi na zewnętrzne narządy płciowe. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w zacienionym miejscu.

**Wytwórca:** Farmina sp. z o.o., ul. Lipska 44, 30-721 Kraków